El Higo

Estado Analitico de Ingresos
del 1 de enero al 31 de marzo de 2021

Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
Impuestos $1,418,463.11 $224,563.55 $1,643,026.66 $1,123,644.73] $1,123,644.73 $-294,818.38]
Cuotas y aportaciones de seguridad social - - - o a i
Contribuciones de Mejoras - - & % A ]
Derechos $1,326,591.06 $225,436.45 $1,552,027.51 $615,409.01 $615,409.01 $-711,182.05
Productos $31,373.71 $26,000.00! $57,373.71 $3,190.15 $3,190.15 $-28,183.56}
Aprovechamientos $29,117.12 - $29,117.12 $8,640.00 $8,640.00 $-20,477 .12
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de - - - - - E
Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, $88,564,886.53 $-2,000.00 $88,562,886.53 $24,015,770.42 $24,015,770.42| $-64,549,116.11

Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de financiamiento

$2,547,874.31

$2,547,874.31

$127,546.76

$127,546.76

$127,546.76]

Total

$91,370,431.53

$3,021,874.31

$94,392,305.84

$25,894,201.07

$25,894,201.07

Ingresos excedentes

$-65,476,230.46

Estado AnalA-tico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Ingreso
Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
(1) 2 (3=1+2) 4 (5) (6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Autdnomos
v del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de
Servicios

Ingresos derivados de financiamiento

Endeudamiento Interno Ordinario
H. AYUNTA

Endeudamiento Interno Extraordinario

Financiamientos Internos

Financiamientos Externos

$91,370,431.53

$1,418,463.11

$1,326,591.06
$31,373.71
$29,117.12
$88,564,886.53

IMIENTO CONST
2018-2021 -
£L HIGO, VER

$3,021,874.31

$224,563.55

$225,436.45
$26,000.00

$-2,000.00

$2,547,874.31

TUCIONAL =

$94,392,305.84

$1,643,026.66

$1,552,027.51
$57,373.71
$29,117.12
$88,562,886.53

$2,547,874.31

$25,894,201.07

$1,123,644.73

$615,409.01
$3,190.15
$8,640.00
$24,015,770.42

$127,546.76

$25,894,201.07

$1,123,644.73
$615,409.01
$3,190.15
$8,640.00
$24,015,770.42

$127,546.76

$-65,476,230.49]

$-294,818.38]

$-711,182.05
$-28,183.56)
$-20,477.12)
$-64,549,116.11

$127,546.76}

Total

$91,370,431.53

$3,021,874.31

$94,392,305.84

$25,894,201.07

$25,894,201.07

~Ingresos excedentes

$-65,476,230.46]
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